

Bove Holding ApS

c/o Torsten Bove, Søbredden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 86 86 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bove Holding ApS c/o Torsten Bove Søbredden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 86 86 85
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Bove
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Toosonix A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anpartar samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.158 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-136.550	-132.961
Andre finansielle indtægter	257.636	1.327.820
Øvrige finansielle omkostninger	-1.605.055	-11.669
Resultat før skat	-1.483.969	1.183.190
Skat af årets resultat	325.900	-260.282
Årets resultat	-1.158.069	922.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	808.508
Disponeret fra overført resultat	-1.275.869	0
Disponeret i alt	-1.158.069	922.908

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	265.727	259.987
	Udsudte skatteaktiver	325.900	0
	Tilgodehavende selskabsskat	46.558	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.104
	Tilgodehavender i alt	<u>638.185</u>	<u>263.091</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.739.201	9.215.140
	Værdipapirer i alt	<u>7.739.201</u>	<u>9.215.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.698</u>	<u>166.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.427.084</u>	<u>9.644.608</u>
	Aktiver i alt	<u>9.427.084</u>	<u>10.644.608</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.102.175	10.378.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.299.975</u>	<u>10.572.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.942	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	0	32.077
Anden gæld	57.417	16.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.109</u>	<u>72.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.109</u>	<u>72.164</u>
Passiver i alt	<u>9.427.084</u>	<u>10.644.608</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.378.044	114.400	10.572.444
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.275.869	117.800	-1.158.069
	80.000	9.102.175	117.800	9.299.975

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.000.000	1.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Toosonix A/S, Rudersdal	26,365 %	21.139.279	-691.425
		21.139.279	-691.425

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	7.739.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.562.096

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torsten Bove

Direktør og dirigent

Serienummer: 953c375d-773d-4b8d-873f-6799c29bb6f3

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-05-26 07:02:24 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 07:22:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>